
meceo4nalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 29 de Octubre de 2009

EXP-EXA Nº 8.459/2009
RESCD-EXA : 526/2009

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la RESD-EXA : 322/2009 de esta Unidad
Académica, mediante la cual se convocó a Inscripción de Interesados para cubrir 1 (uno) cargo
de Alumno Auxili ar Docente de 2º Categoría, para la asignatura Análisis Matemático I con
extensión de funciones a Introducción a la Matemática, y.

CONSIDERANDO:

Que, la Comisión Asesora que entendió en el presente ll amado, ha emitido su dictamen
que corre a fs. 3 7 de estos actuados.

Que, la Comisión de Docencia e Investigación, toma conocimiento que se ha declarado
desierto el ll amado yaconseja dar por aprobada dicha Acta de Dictamen.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXA CTAS
(En su sesión ordinaria de fecha 21/10/09)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Declarar desierto el Ll amado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo
de Alumno Auxil iar Docente de 2° Categoría, para la asignatura Análisis Matemático I con
extensión de funciones a Introducción a la Matemática, efectuado mediante RESD-EXA :
322/2009.

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADDN
rgg

\

Sra DOLO} IUNEZ
Directora Gral. alc

Falta de Ciencias E actaszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
mmg. NORBERTO ALEGO O ONI NI

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXAc.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Departamento de Matemática. Cumpli do ARCHIVESE.-


